componant. quod ad omnium quorum interest notitiam deducimus
simulq; et Mandamus ut literas et concessionem nostram presentes
in omnibus servent ab alijsq; omnino temerari curent Incuris rei etc

Legitimatō

Sigismundus etc Scamus etc

Quia nos ad intercessionem certorum Consiliariorum nostrorum pro
Honestâ Sophia olim Tamati Martini Borszagacomici Civis
Catholici relicta extra copula quidem matrimonij contra Honestam ta-
men in legitimo matrimonio vitam ducen apud nos factam maxime
vero ducti commiseratione pupillarem per eandem Sophiam cum pro-
dicto Martino ex legitimo matrimonio procreator omnem labem eidem
Sophia vitis parentum propter natali inestam de plenitudine pote-
statis nostre Regis abrogandam et abolen esse duximus abs-
tergimusq; et abolem eandem Sophiam omni meliori modo et forma
auctoritate nostra legitimamus atq; ad omnes actus legitimos et iuri-
dicos instar aliarum Honestarum feminarum in iure Majdeburgen-
quod capere et ad liberos suos transmitti quasuis provisiones
in bonis mobilibus et immobilibilibus habilem idoneam legalemq; esse
voluimus. quod ad omnium et Regulorum notitiam deducen Man-
damus ut eandem Sophiam Borszagacomici Borsâ liberâq; ipsius
ex eodem Martino pro honestis et legitimis semper habeant Incuris etc

Approbatō census redemptionis

Sigismundus etc Scamus etc

Quod posteaquam intellexissemus Tamatos Consulem comiti-
totamq; Communitatem oppidi Bonae tenentis Generis Joannis Gij-
dinsky pietate in Deum ductos in animum induxisse, ut ex pec-
cunia Civis Semam Nulleflom in eadem redemptione comparandum
atq; Eclis Caschiki in vrbis Elebani et Vicariorum modernorum
et pro tempore existentium conferen exponant atq; numerent, postu-
lantemq; a nobis esset, ut eam in rem concessum nostrum eisdem
probere dignaremur. Nos itaq; eslaudato hoc pio illum proposito
quod laudem Dei omnipotentis et servonem eius auctoritatem
spectat facien nobis esse existimavimus et illis concessum no-
strum non negaremus. Conserimus itaq; et aucte via Regis per-
mittimus ut pfati Consul Comiti totaq; communitas oppidi pfati
Bonae dictam Nulleflom civem cuiusq; tunc existimaverint